DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO TERAPÊUTICO DA
TOXINA BOTULÍNICA NO TRATAMENTO DE ESTRABISMO, HIPERIDROSE E
DISTONIAS de autoria de CÍCERO ANTHONYELSON TEIXEIRA DUNES, FRANCISCO
AUBER PERGENTINO VIEIRA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-
0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br